

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

Objednatel: město Sokolov
Se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
Zastoupený: Mgr. Petrem Kubisem, starostou
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 521391/0100

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a

Zhotovitel: Lešení Trubač s.r.o.
Se sídlem: Pohraniční stráž 136, 357 03 Svatava
IČ: 29070139
DIČ: CZ29070139

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 23255

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
Číslo účtu: 193309863/0600

Zastoupený: Tomášem Trubačem, jednatelem
(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 6. 3. 2023 na stavební práce s názvem

„Chráněné dílny, Poláčkova 2048 – oprava střešní krytiny nad obytnou částí“:

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 3. 2023 smlouvu o dílo č. SML/49/2023/ORM, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele stavbu „Chráněné dílny, Poláčkova 2048 – oprava střešní krytiny nad obytnou částí“ (dále jen „smlouva o dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce.
2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce) popsané v čl. II odst. 1. Změna závazku ze smlouvy o dílo ve formě víceprací podle předchozí věty nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

II.

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnovém listu č. 1, který je přílohou tohoto dodatku.
2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na zvýšení ceny díla podle čl. VII. odst. VII.4 smlouvy o dílo o 89 298,53 Kč bez DPH, tj. celková cena díla se sjednává ve výši 1 883 757,93 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

III.

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel.
3. Tento dodatek byl schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 368/14RM/2023 ze dne 29. 5. 2023.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list č. 1.

V Sokolově dne

V Sokolově dne

Mgr. Petr Kubis
starostaDigitálně podepsal
Mgr. Petr Kubis
01.06.2023 08:11.....
ObjednatelTomáš Trubač
jednatelTomáš
TrubačDigitálně podepsal
Tomáš Trubač
Datum: 2023.05.31
09:30:30 +02'00'.....
Zhotovitel

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Chráněné dílny - ZL 1 oplechování římsy	Objednatel:	IČ/DIČ
Druh stavby:	Klemp.konstrukce	Projektant:	IČ/DIČ
Lokalita:	Poláčkova ul., Sokolov	Zhotovitel:	IČ/DIČ
Začátek výstavby:	05.05.2023	Konec výstavby:	Položek: 3
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 05.05.2023

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	17 250,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	69 998,20		0,00	Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00		0,00	Ostatní	0,00
	Montáž	0,00		0,00	NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00		0,00		
Přesun hmot a sutí		2 050,33		0,00		
ZRN celkem		89 298,53	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00			
Základ 15%	89 298,53	DPH 15%	13 394,78	Celkem bez DPH 89 298,53
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH 102 693,31

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	Chráněné dílny - Vícepráce	Doba výstavby:	
Druh stavby:	Klemp.konstrukce	Začátek výstavby:	05.05.2023
Lokalita:	Poláčkova ul., Sokolov	Konec výstavby:	
JKSO:		Zpracováno dne:	05.05.2023

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	764	Konstrukce klempířské				87 248,20
	1 764778313R00	PREFA, oplech.řims , PREFALZ,RŠ 330 mm,	m	115,00	521,00	59 915,00
	2 764775308R00	PZ okapový plech, šířka 200 mm - podklad	m	115,00	237,68	27 333,20
	H764	Konstrukce klempířské				2 050,33
	3 998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	872,48	2,35	2 050,33
Celkem:						89 298,53